UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

Số: 325/TB-CĐBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 10 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Thay đổi lịch tiếp công dân tháng 10 năm 2024 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Bình Thuận

 Ngày 04/10/2024, Trường Cao đẳng Bình Thuận có Thông báo số

318/TB-CĐBT về lịch tiếp công dân tháng 10/2024 của Hiệu trưởng Nhà

trường.

Tuy nhiên, do ngày 14/10/2024, Hiệu trưởng tham dự Hội thảo về

“Công tác đào tạo nhân lực có tay nghề cao đáp ứng yêu cầu công nghiệp

hoá - hiện đại hoá đến năm 2030, tầm nhìn năm 2045” tại Thành phố Hồ Chí

Minh (theo Thông báo số 527-TB/BTGTW, ngày 07/10/2024 của Ban Tuyên

giáo Trung ương về việc thay đổi thời gian Hội thảo); vì vậy, lịch tiếp công

dân của Hiệu trưởng Nhà trường sẽ dời lại vào ngày 16/10/2024.

Các thông tin khác vẫn giữ nguyên như Thông báo số 318/TB-CĐBT

ngày 04/10/2024.

Trường Cao đẳng Bình Thuận thông báo đến cơ quan, ban ngành và

công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Thanh tra tỉnh;
- Phòng Tiếp công dân UBND tỉnh;

- Các cơ quan, ban, ngành trong tỉnh;

- TT TTTVTB (đăng website);

- Lưu: VT, TCHCTH. Phương.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG TC-HC-TH

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trương Quốc Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T11:04:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!